
Přenosná nabíjecí stanice eMove
Mód 2 | Typ 2

502117

502125

502001

502002

502003

502004

502005

502103

8

6

16

13

10

8

6

10

9

10

-

15

15

12

9

13

6

6

10

8

8

6

6

8

6

6

6

6

6

6

6

6

eMove - vyrobena s ohledem na uživatele.

IP44

IP 20

IP 55

IP 20

DEFA je certifikována podle požadavků IATF 16949, ISO 9001, ISO 14001 a ISO 45001.
 E00 HG 14.03.2022

Typ 2

Přenosná nabíječka pro elektromobily eMove je vyrobena s ohledem na uživatele.
Unikátní funkce, bezkonkurenční uživatelská přívětivost a extrémní odolnost pro
bezpečné nabíjení na cestách.

Snadno skladná: Kabelové klipy a vodící lišty udržují kabely pevně uložené pro pohodlné přenášení. 
Robustní a odolná: Hliníkové pouzdro zajišťuje dlouhou životnost výrobku i v drsných podmínkách.
Stvořena pro náročné podmínky: Nejflexibilnější kabel na trhu, a to i při teplotách až -40 °C .
Flexibilní možnosti montáže: Použijte nástěnný držák, který je součástí balení, nebo ji zavěste na háček.
Bezpečná: Kontroluje teplotu v řídící jednotce a domácí zásuvce.
Příjemná pro uživatele: Intuitivní rozhraní.
Nastavení výkonu: Uživatel může kdykoli upravit nabíjecí proud podle možností objektu.
Rychlý režim: Rychlý režim umožňuje rychlejší nabíjení po dobu prvních 120 minut (dle tabulky).

Technická specifikace Položka č.

* Zkontrolujte národní předpisy a velikost pojistek, které se mají ve vaší zemi používat. 
 ** Dle různých domácích zásuvek.

eMove je k
dispozici
s chytrým
příslušenstvím.

Normální
režim (A)

Rychlý režim
120 min (A)

Pomalý režim
přednas. (A)

Délka
kabelu (m)

Švédsko

Dánsko**

Velká Británie, Irsko

Švýcarsko

Země*

Německo, Rakousko, Nizozemí

CEE 7/7 
Typ E / Typ F

Domácí zásuvka
(s uzemněním)

Stupeň krytí
IP (zásuvka)

Jmenovitý proud

Jmenovité napětí

Režim nabíjení

Konektor pro přípojení k síti

Konektor pro přípojení k vozidlu

Ochrana před přehřátím

Provozní teplota

Skladovací teplota

Rozměry (D x Š x H)

Materiál řídící jednotky

Stupeň krytí IP - Konektor

Stupeň krytí IP - Řídící jednotka

Váha

Certifikace

Recyklování

Ochrana proti reziduálním proudům

Typ sítě

Dle  tabulky

2300V AC (1-fáze, 50-60 hZ)

Mód 2

Dle tabulky

Typ 2

30mA AC & 6mA DC

TN / IT

V řídící jednotce a domácí zásuvce

-40°C to +50°C

-50°C to +85°C

350 x 85 x 55 mm

Hliník s dvojitě chráněným plastem

IP67

IP67

2,1 kg

CE, IEC 61851, IEC 62752, IEC 62196

EE - Odpad

Norsko, Švédsko a
většina Evropy

Francie, Finsko, Estonsko,
Litva, Lotyšsko

Dánsko**

Britská
TBS1363 & S.I.
1768 Typ G

Švýcarská
SN441011 
Typ 1

Dánská
DS 60884-2-D1 
DK2-1a, Typ K


